‚ьиа цч,~
‚Р Ассоциация саморегулируемая организация

; «Объединение изыскателей для проектирования и строительства объектов
топливно•энергетического комплекса

4 ((НефтегазизыскаНия-АльяНсэ)

Об изменении сведений, содержащихся 16.07.2018 г.
в реестре членов

ПРИКАЗ К~ 49-ВИ

На основании поступивших заявлений и в соответствии с п. 9.2.11 Устава Ассоциации
СРО «Нефтегазизыскания-Альянс», а также в связи с поступлением взноса в
компенсационный фонд обеспечения договорньтх обязательств,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в реестр членов Ассоциации в отношении Общества с ограниченной
ответственностью (<Строительная Компания <.ОЛИМП> (ИНН 5032272285), номер в реестре
членов Ассоциации 136, следующие сведения:

IСатсг,и. СВСДNпIЙ

Место нахождения юриданеского лица и его адрес

Квтего “я силсн”Ii

фамилия, имя, отчество лица. осуществляющего функции
единоличиого исполнительного органа юридического лица” (ил”)
руководителя коллегиального исполнительного органа
ю идяческого лица

Генеральный директор

141401. Московская область, город Химки, улица Академика
Грушина. дом 8. помещение 00’

Внести в реестр членов Ассоциации в отношении Акционерного общества <(Центр
Технического Заказчика» (ИНН 7701025510), номер в реестре членов Ассоциации 196,
следующие сведения:

Сведен “я

Генеральный директор Шатохин Арсений Григорьевич

А.А. Ходус